
 

 

UCHWAŁA nr R/9/25  

RADY OSIEDLA STARE MIASTO  

z dnia 2 grudnia 2025 r.  

w sprawie finansowania działań na Osiedlu Stare Miasto ze środków w planie rzeczowo-

finansowym Rady Osiedla Stare Miasto na 2025 r 

Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto, stanowiącego 
załącznik  do Uchwały Nr XII/297/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r. (Dz. U. 
Woj.  Zachodniopomorskiego poz. 2557), Rada Osiedla Miejskiego Stare Miasto uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Przeznacza się kwotę 266zł na nagrody w konkursie „Śpiewanie kolęd” zgodnie z 
regulaminem stanowiącym załącznik nr. 1 do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

Przewodniczący Rady Osiedla       

Stare Miasto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 
 Czas Świąt Bożego Narodzenia to szczególny okres, którego nieodłącznym 

elementem jest śpiewanie kolęd. Z uwagi na to Rada Osiedla postanawia zorganizować 

konkurs śpiewania kolęd w czasie wydawania cateringu dla najbardziej potrzebujących 

mieszkańców osiedla.   


